
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
Lávka vč. cyklostezky Lysá nad Labem – 

Bezbariérová trasa a cyklotrasa Litol – Labe II 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 14. 11. 2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-458/22 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele Sdružení „Z+F lávka Lysá n/L“, který je 

součástí oznámení o výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  

Zepris s.r.o.: 

• Konsolidované čestné prohlášení podepsané dne 06. 12. 

2022 Bc. Tomášem Grabmüllerem, technickým ředitelem 

na základě plné moci 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 14. 

11. 2022 

GeoNet Pro s.r.o.: 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 28. 

11. 2022 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.: 

• Konsolidované čestné prohlášení podepsané Ing. 

Vlastimilem Schovajsou, ředitelem OZ Čechy na základě 

plné moci 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 22. 

11. 2022 

potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního Zepris s.r.o.: 



2 

 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 
• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 14. 

11. 2022 

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 08. 02. 2023 

GeoNet Pro s.r.o.: 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 28. 

11. 2022 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.: 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 22. 

11. 2022 

• Výpis z obchodního rejstříku ke dni 08. 02. 2023 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

doklad o odborné 

způsobilosti  

• Osvědčení o autorizaci č. 37463 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných 

osob vedeném ČKAIT pod číslem 0010344 – Ing. Jiří 

Pokorný 

• Osvědčení o autorizaci č. 39846 (autorizovaný inženýr 

v oboru Mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0010344 

– Ing. Jiří Pokorný 

• Osvědčení o autorizaci č. 44821 (autorizovaný inženýr v 

oboru mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0202410 

– Ing. Petr Víšek 

• Osvědčení o autorizaci č. 44513 (autorizovaný inženýr v 

oboru mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0402549 

– Ing. Jakub Sláma 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

staveb za posledních 5 

let a osvědčení 

objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací –  

provedení 3 staveb 

v oblasti novostaveb 

nebo rekonstrukcí mostů 

či lávky, s ocelovou 

nosnou konstrukcí 

• Seznam stavebních prací podepsané Ing. Vlastimilem 

Schovajsou, ředitelem OZ Čechy na základě plné moci 

• Osvědčení objednatele o řádném plnění stavebních prací 

pro stavbu „RK most Bernáčkova“, podepsané Ing. 

Luďkem Borovým, generálním ředitelem (Brněnské 

komunikace, a.s.)  

• Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních 

prací pro stavbu „I/52 Pasohlávky, most ev.č. 52-059“, 



3 

 

s investičními náklady 

minimálně 14.999,000,- 

Kč bez DPH každá. 

podepsané dne 14. 12. 2021 Ing. Radkem Mátlem, 

generálním ředitelem (Ředitelství silnic a dálnic ČR)  

• Osvědčení objednatele o řádném plnění stavebních prací 

pro stavbu „III/27922 Loukov, most ev.č. 27922-2 přes 

řeku Jizeru před Loukovem“, podepsané Viktorem 

Stržínkem, (SMP CZ a.s.)  

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

Ing. Petr Víšek - stavbyvedoucí 

• Vysokoškolský diplom 

• Osvědčení o autorizaci č. 44821 (autorizovaný inženýr v 

oboru mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0202410 

• Profesní životopis 

• Potvrzení o pracovním poměru 

 

Ing. Jakub Sláma – zástupce stavbyvedoucího 

• Vysokoškolský diplom 

• Osvědčení o autorizaci č. 44513 (autorizovaný inženýr v 

oboru mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0402549 

• Profesní životopis 

• Potvrzení o pracovním poměru 

 

Věra Škrétová – úředně oprávněný zeměměřický inženýr 

• Vysokoškolský diplom 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 

4242/1995-12 ze dne 30. 08. 1995 (pro § 13 odst. 1 písm. 

a) až c) 

• Profesní životopis 

• Potvrzení o pracovním poměru 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence jinou 

GeoNet Pro s.r.o.: 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 28. 



4 

 

osobou 11. 2022 

doklady prokazující 

splnění chybějící části 

kvalifikace 

prostřednictvím jiné 

osoby 

Věra Škrétová 

• Vysokoškolský diplom 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 

4242/1995-12 ze dne 30. 08. 1995 (pro § 13 odst. 1 písm. 

a) až c) 

• Profesní životopis 

• Potvrzení o pracovním poměru 

doklady o splnění 

základní způsobilosti 

podle § 74 zákona jinou 

osobou 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 28. 11. 2022 

písemný závazek jiné 

osoby k poskytnutí 

plnění určeného k plnění 

veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo 

práv, s nimiž bude 

dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci 

plnění veřejné zakázky, a 

to alespoň v rozsahu, 

v jakém jiná osoba 

prokázala kvalifikaci za 

dodavatele 

Rámcový smlouva o spolupráci při provádění stavebních prací 

mezi ZEPRIS s.r.o. a GeoNet Pro, s.r.o. podepsaná 01. 08. 2022 

Bc. Tomášem Grabmüllerem a Ing. Věrou Škrétovou o zajištění 

zeměměřických činností 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

základní způsobilost dle 

§ 74 zákona za každého 

dodavatele samostatně 

Zepris s.r.o.: 

• Konsolidované čestné prohlášení podepsané dne 06. 12. 

2022 Bc. Tomášem Grabmüllerem, technickým ředitelem 

na základě plné moci 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 14. 

11. 2022 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.: 

• Konsolidované čestné prohlášení podepsané Ing. 

Vlastimilem Schovajsou, ředitelem OZ Čechy na základě 

plné moci 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 22. 11. 2022 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence za 

každého dodavatele 

samostatně 

 



5 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z SKD) v oborech 

• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

• Výkon zeměměřičských činností - poddodavatel GeoNet Pro s.r.o.: 

písm. b) a c) 

Dodavatel (prostřednictvím poddodavatelů) prokázal, že disponuje osobami, 

kterými zabezpečuje odbornou způsobilost: 

• Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- autorizovaný inženýr v oboru Dopravní stavby) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0010344 – Ing. 

Jiří Pokorný 

- Osvědčení o autorizaci č. 39846 (autorizovaný inženýr v oboru 

Mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0010344 – Ing. Jiří Pokorný 

- Osvědčení o autorizaci č. 44821 (autorizovaný inženýr v oboru 

mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0202410 – Ing. Petr Víšek 

- Osvědčení o autorizaci č. 44513 (autorizovaný inženýr v oboru 

mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0402549 – Ing. Jakub Sláma 

• Úřední oprávnění pro výkon zeměměřické činnosti podle  

§ 13 odst. 1 písm. a), c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, ve znění 

pozdějších předpisů: 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 4242/1995-12 ze dne 30. 08. 

1995 (pro § 13 odst. 1 písm. a) až c) – poddodavatel GeoNet Pro 

s.r.o.: 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 



6 

 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

RK most Bernáčkova  

- Finanční objem stavby: 29.855 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 09/2019 – 10/2020 

- Místo stavby: most ev.č. BM-569 

- Objednatel: Brněnské komunikace, a.s. (IČO: 607 33 098, sídlo: Renneská 

787/1a, 639 00, Brno) 

- Obsah prací: Předmětem veřejné zakázky byla demolice stávajícího mostu ev. 

č. BM-569 a jeho náhradu za novou lávku pro pěší, cyklisty a in-line bruslaře. 

Součástí rekonstrukce byly i nutné přeložky inženýrských sítí a realizaci 

provizorní lávky pro pěší. Předmětem plnění zhotovitele byla demolice a 

dodávka OK silničního mostu v intravilánu města Brna přes řeku Svratku (SO 

201 - Most ev. č. BM-569), která zahrnuje: výrobu, montáž a PKO ocelové 

konstrukce. Dále zhotovení provizorní lávky pro pěší a cyklisty včetně její 

demontáže a provedení izolace betonové mostovky. Dodání a vypracování 

dokladové části včetně technologických předpisů pro jednotlivé prováděné 

práce. 

 

I/52 Pasohlávky, most ev.č. 52-059 

- Finanční objem stavby: 385,583 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 03/2020 – 06/2021 

- Místo stavby: most ev.č. 52-059 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 65993390, sídlo: Na 

Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00) 

- Obsah prací: Stavba nového čtyřpolového ocelového mostu, který je součástí 

přelivného objektu mezi dvěma nádržemi vodního díla Nové Mlýny, byla 

vyvolána nevyhovujícím stavem původního mostního objektu, který tvořily 

spřažené předpjaté betonové prefabrikované nosníky. 

 

III/27922 Loukov, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem  

- Finanční objem stavby: 16,074 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 10/2021 



7 

 

- Místo stavby: most ev.č. 27922-2 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje (IČO: 000 66 

001 sídlo: Zborovská 81, 150 21, Praha 5 - Smíchov) 

- Obsah prací: Předmětem plnění zhotovitele byla dodávka OK silničního 

mostu, která zahrnuje: výrobu, montáž a PKO ocelové konstrukce. Dodání a 

vypracování dokladové části včetně technologických předpisů výroby, PKO a 

montáže. 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

Stavbyvedoucí (vedoucí prací): Ing. Petr Víšek 

- Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru Konstrukce a dopravní 

stavby – titul Ing. 

- Osvědčení o autorizaci č. 44821 (autorizovaný inženýr v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0202410 

- Odborná praxe 16 let  

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbách: „Rekonstrukce mostu 

ev. č. 180-010 pod obcí Dolany“ – objem 38 mil. Kč, „I/38 Čáslav 

obchvat mosty 38-049 a 38-051“ – objem 97 mil. Kč, další uvedeny v 

životopise 

- Zaměstnanec Firesta-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

 

Zástupce stavbyvedoucího (vedoucí prací): Ing. Jakub Sláma 

- Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru Konstrukce a dopravní 

stavby – titul Ing. 

- Osvědčení o autorizaci č. 44513 (autorizovaný inženýr v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0402549 

- Odborná praxe 10 let 

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbě: „I/38 Čáslav obchvat 

mosty 38-049 a 38-051“ – objem 97 mil. Kč, další uvedeny v 

životopise 

- Zaměstnanec Firesta-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

 

Úředně oprávněný zeměměřičský inženýr: Věra Škrétová 

- Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru geodézie a kartografie – 



8 

 

titul Ing. 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 4242/1995-12 ze dne 30. 08. 1995 

(pro § 13 odst. 1 písm. a) až c) 

- Odborná praxe 31 let  

- Zaměstnanec poddodavatele GeoNet Pro s.r.o. 

 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Oprávnění k montáži ocelových konstrukcí EXC3: 

• Osvědčení o shodě řízení výroby č. 2378-CPR-079.730.2020 – EN 1090-

1:2009+A1:2011 podepsané Ing. Vladimírem Koudělkou, Ph.D. 

 

Předložení dokladů o zajištění kvality: 

• Certifikát ISO 9001:2015 platný do 15. 03. 2025 podepsaný Ing. Radkem Nedvědem 

• Certifikát ISO 14001:2015 platný do 04. 02. 2026 podepsaný Ing. Radkem Nedvědem 

• Certifikát ISO 45001:2018 platný do 11. 02. 2024 podepsaný Ing. Radkem Nedvědem 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                                       


		2023-03-07T09:44:37+0100
	Ing. Jan Fidler, Dis.




